Reunidos en comisión los que suscriben, en el lugar, fecha y hora indicados ut supra, con el objeto 
de considerar las ofertas que fueran recibidas con motivo de la presente Licitación, se propone 
preadjudicar a: 

SALVATORI SA Monto de la Oferta PESOS SEIS MILLONES CINCUENTA Y OCHO MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 11/100 ($6.058.255,11.-). 

OBSERVACiÓN: 

En función a los informes elaborados por la repartición destinataria y la forma de contratación 
establecida por los artículos 2.3.1 y 2.4 del P,C.P., se aconseja la contratación del oferente que, 
siendo su oferta admisible, presentara el precio más conveniente.